SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

DIREÇÃO DE CENTRO

EDITAL CCTA/UFCG Nº 10, DE 03 DE MAIO DE 2019

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar - CCTA da

Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, no uso de suas atribuições legais, resolve

prorrogar por 1 (um) ano a validade do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto para a Carreira do Magistério Superior, Classe C, nível 1 (Professor

Adjunto), Regime de Trabalho T-40, para a área de conhecimento de Fitotecnia, da Unidade

Acadêmica de Ciências Agrárias – UAGRA, do CCTA/UFCG, regido pelo Edital CCTA nº

001, de 01 de fevereiro de 2018, publicado no D.O.U. em 02 de março de 2018, seção 03,

pagina 63, com resultado homologado através do Edital CCTA nº 12, de 28 de março de

2018, publicado no D.O.U. em 07 de maio de 2018, seção 03, pagina 57.

 Prof. D Sc. Anielson dos Santos Souza

Diretor do CCTA/UFCG